
Hodějice
Hodějice 41, 68401 Hodějice

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Hodějice I/2023,  konané dne 
01.02.2023, v místě: zasedací síň obecního úřadu, Hodějice 41, 684 01

1. Úvodní informace
Rozprava:
Zasedání Zastupitelstva obce Hodějice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostkou 
obce Blahoslavou Suchánkovou (dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo 
řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hodějice 
zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 23.1.2023 -  dosud. Současně byla zveřejněna 
i na „elektronické úřední desce“ a způsobem obvyklým v daném místě - místním rozhlasem, sms. Předsedající 
schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že přítomno je  6 členů 
zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 
zákona o obcích).
O bodu nebylo hlasováno

2. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Rozprava:
Předsedající navrhla ověřovatele zápisu z dnešního jednání zastupitelstva obce Vojtěcha Lstibůrka a Jiřího Blahu 
a zapisovatelkou Lenku Záleskou. Nebyl vznesen jiný návrh.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje ověřovateli zápisu Vojtěcha Lstibůrka a Jiřího Blahu a zapisovatelkou 
Lenku Záleskou.
Výsledky hlasování
Pro: 6
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 1 - Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele - bylo schváleno

3. Schválení programu
Rozprava:
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu veřejného zasedání vyvěšeného na úřední desce i 
elektronické úřední desce ve dnech 23.1.2023 – dosud. (příloha č. 2)
 1. Úvodní informace
2. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3. Schválení programu
4. Žádost o dotaci z rozpočtu obce TJ SOKOL Hodějice
5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce SDH Hodějice
6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 1/2023
7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 2/2023
8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330066734/002-ADS
9. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce DSO Ligary
10. Smlouva o dotaci z rozpočtu obce
11. Dodatek č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č. 17030013
12. Dodatek č.4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a 
elektrozařízením. č 17030131
13. Dodatek č. 4 ke smlouvě č. SPP/034/2019 o zajištění provozu a pachtu vodohospodářského zařízení
14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330068881/001-ADS
15. Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě par. č. 467
16. Dodatek k pachtovní smlouvě koupaliště
17. Pachtovní smlouva



18. Smlouva o dílo
19. Dodatek knihovnické služby
20. Různé
22. Diskuze
Před hlasováním byla dáno možnost zastupitelům doplnit bod k jednání. Nebyl vznesen žádný návrh.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje program dnešního veřejného zasedání viz příloha.
Výsledky hlasování
Pro: 6
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 2 - Schválení programu - bylo schváleno

19:14 přišel S. Otépka.

4. Žádost o dotaci z rozpočtu obce TJ SOKOL Hodějice
Rozprava:
TJ Sokol Hodějice požádala dne 16.11.2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 620 000 Kč. Částka 370 
000,- Kč je na pokrytí provozních výdajů, částka 200 000 Kč na oslavy 120. a 100. výročí a částka 50 000 Kč na 
drobné opravy. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 3)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje poskytnutí dotace ve výši 620 000 Kč TJ SOKOL Hodějice, IČO 49408119, 
Hodějice 192, 684 01. 
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 3 - Žádost o dotaci z rozpočtu obce TJ SOKOL Hodějice - bylo schváleno

5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce SDH Hodějice
Rozprava:
SDH Hodějice požádalo dne 14.11.2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 100 000 Kč. Částka 70 tis. 
náklady spojené s činností sboru, 30 000 Kč náklady na vybavení hasičské zbrojnice.  Nebyl vznesen žádný 
dotaz. (příloha č. 4)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje poskytnutí dotace ve výši 100 000Kč (stotisíckorunčeských) SDH 
Hodějice, Hodějice 351, 684 01, IČO 65840151.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 4 - Žádost o dotaci z rozpočtu obce SDH Hodějice - bylo schváleno

6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 1/2023
Rozprava:
Na základě schválené dotace je nyní zastupitelstvu předložena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace pro 
TJ Sokol Hodějice ve výši 620 000 Kč. Čerpání dotace je pro rok 2023, vyúčtování do 31. 1. 2024, nevyčerpané 
prostředky je nutné vrátit do 31. 12. 2023, originály dokladů musí být označeny textem "Hrazeno z dotace z 
rozpočtu obce Hodějice, smlouva č. .." při pořizování věcí a služeb nad 150 000,- Kč je podmínkou provedení 
cenové poptávky min. od 3 dodavatelů. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 5)



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace - příspěvku na podporu 
činnosti organizací č. 1/2023. Smluvní strany - Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a TJ SOKOL 
Hodějice, Hodějice 192, 684 01, IČO 49408119. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu obce na 
rok 2023 ve výši 620 000 Kč za podmínek uvedených ve smlouvě.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 5 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 1/2023 - bylo schváleno

7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 2/2023
Rozprava:
Na základě schválené dotace je nyní zastupitelstvu předložena veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace pro 
SDH Hodějice ve výši 100 000 Kč. Čerpání dotace je pro rok 2023, vyúčtování do 31.1.2024, nevyčerpané 
prostředky je nutné vrátit do 31.12.2023, originály dokladů musí být označeny textem "Hrazeno z dotace z 
rozpočtu obce Hodějice, smlouva č. .." při pořizování věcí a služeb nad 150 tis Kč je podmínkou provedení 
cenové poptávky min. od 3 dodavatelů. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 6)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace - příspěvku na podporu 
činnosti organizací č. 2/2023. Smluvní strany - Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a SDH 
Hodějice, Hodějice 351, 684 01, IČO 65840151. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu obce na 
rok 2023 ve výši 100 000 Kč za podmínek uvedených ve smlouvě.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 6 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 2/2023 - bylo schváleno

8. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330066734/002-ADS
Rozprava:
Jedná se o zřízení věcného břemene k pozemku ve vlastnictví obce č. 565/7 a 566/14v k.ú. Hodějice z důvodu 
zrealizované stavby s názvem "Hodějice, kabel NN AUTO BUČOVICE lok. ZD" - kabelové vedení NN. Jedná se o 
věcné břemeno časově neomezené za jednorázovou úhradu 1000 Kč. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 7)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-014330066734/002-ADS, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene  na části pozemků par.č. 565/7 a 566/14 v k.ú. Hodějice viz 
geometrický plán 766-3652/2022. Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a  EG.D, 
a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno. Jedná se o věcné břemeno časově neomezené za jednorázovou 
úhradu 1000 Kč.

Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 7 - Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330066734/002-ADS - bylo schváleno

9. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce DSO Ligary
Rozprava:
Dne 11.1.2023 byla obci doručena žádost DSO Ligary o dotaci ve výši 2 013 600 Kč. Částka 1 513 600 Kč bude 
určeno pro splátku úvěru, částka 500 000 na dofinancování provozu vodárenského zařízení. Nebyl vznesen 
žádný dotaz. (příloha č. 8)
Návrh usnesení:



Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro rok 2023 ve výši 2 013 600 Kč 
DSO Ligary, IČO 72022418, Hodějice 41, 684 01.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 8 - Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce DSO Ligary - bylo schváleno

10. Smlouva o dotaci z rozpočtu obce
Rozprava:
V souladu s předchozím bodem je nyní předložena zastupitelstvu obce smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 
obce na částku 2 013 600 Kč. Prostředky musí být využity v době od 1.1.-31.12.2023, na originálech odkladů v 
účetnictví musí být nápis "Hrazeno z příspěvku obce Hodějice", vyúčtování  poskytnuté dotace je do 31. 12. 
2023. Při nákupu zboží a služeb nad částku 150 tis. musí být osloveni alespoň 3 dodavatelé. Nebyl vznesen 
žádný dotaz. (příloha č. 9)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 3/2023. Smluvní strany - 
Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a Ligary, dobrovolný svazek obcí, Hodějice 41, 684 01, IČO 
72022418. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 2 013 600 Kč 
(dvamilionytřinácttisícšestsetkorunčeských) za podmínek uvedených ve smlouvě.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 9 - Smlouva o dotaci z rozpočtu obce  - bylo schváleno

11. Dodatek č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č. 17030013
Rozprava:
Lenka Záleská seznámila přítomné s obsahem dodatku č. 7 o nakládání s odpady. Předmětem dodatku jsou 
změny v cenách za odvoz odpadů. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 10)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje dodatek č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č. 1703013, 
jehož předmětem je úprava ceníku. Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a 
RESPONO a.s., Cukrovarská  486/16, 68201 Vyškov, IČO 49435612.

Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 10 - Dodatek č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č. 17030013 - bylo schváleno

12. Dodatek č. 4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními 
složkami komunálního odpadu a elektrozařízením č. 17030131
Rozprava:
Lenka Záleská seznámila přítomné s dodatkem č. 4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami 
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030131, jehož předmětem je úprava ceníku, byly sděleny 
rozdíly v cenách. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 11)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami 
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030131, jehož předmětem je úprava ceníku. Smluvní strany: 
Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a RESPONO a.s., Cukrovarská  486/16, 68201 Vyškov, IČO 



49435612.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 11 - Dodatek č.4 ke smlouvě nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a 
elektrozařízením. Č 17030131 - bylo schváleno

13. Dodatek č. 4 ke smlouvě č. SPP/034/2019 o zajištění provozu a pachtu 
vodohospodářského zařízení
Rozprava:
Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě č. SPP/034/2019 je navýšení ceny pachtovného na rok 2022. Původní výše 
88 941 Kč, nově 102 735 Kč. Navýšení pachtovného je z důvodu zařazení nové části vodovodu do pachtu v roce 
2022. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 12)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě č. SPP/034/2019 o zajištění provozu a pachtu 
vodohospodářského zařízení, jehož předmětem je změna pachtovného od 1.1.2022 na částku 102 735 
Kč(stodvatisícesedmsettřicetpětkorunčeských). Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 
00291773 a Vodovody a kanalizace Vyškov, Brněnská 410/13, 68201 Vyškov, IČO 49454587.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 12 - Dodatek č. 4 ke smlouvě č. SPP/034/2019 o zajištění provozu a pachtu vodohospodářského 
zařízení - bylo schváleno

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330068881/001-ADS
Rozprava:
Jedná se o zřízení věcného břemene k pozemku ve vlastnictví obce č.743/4 v k.ú. Hodějice z důvodu 
zrealizované stavby s názvem "Hodějice, rozšíření DS NN Ban" - kabelové vedení NN a uzemnění. Jedná se o 
věcné břemeno časově neomezené za jednorázovou úhradu 5 900 Kč. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 
13) 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-014330068881/001-ADS, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene  na části pozemku par.č. 743/4 v k.ú. Hodějice viz geometrický plán 
738-8903/2021. Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a  EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 60200 Brno. Jedná se o věcné břemeno časově neomezené za jednorázovou úhradu 5 900 
Kč.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 13 - Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330068881/001-ADS - bylo schváleno

15. Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě par. č. 467
Rozprava:
Pozemek par.č. 467 v k.ú. Hodějice je ve vlastnictví obce a byl pronajat pachtovní smlouvou od 26.8.2019. Nyní 
obec chce využít část pozemku pro potřeby zájmové organizace, proto přistupuje k propachtování pouze části 
pozemku o rozloze cca 275 m2. Záměr změny pachtu byl zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve dnech 11.1.-27.1.2023. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 14)
Návrh usnesení:



Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě uzavřené dne 26.8.2019 mezi obcí Hodějice, 
Hodějice 41, 684 01 IČO 00291773 a p.  jehož předmětem 
je pacht části pozemku par.č. 467 v k.ú. Hodějice, o výměře cca 275m2, pachtovné i doba pachtu zůstává 
zachována.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 14 - Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě par. č. 467 - bylo schváleno

16. Dodatek k pachtovní smlouvě koupaliště
Rozprava:
Nájemce koupaliště požádal, zda by obec zvážila možnost navýšení příspěvku na pokrytí části nákladů na 
energie, chemikálie a vodu. Zastupitelstvu je překládán dodatek k pachtovní smlouvě č. 001/20, jehož 
předmětem je změna článku III. bodu 3 smlouvy citace: Obec uhradí Uživateli po skončení sezony, tj. nejpozději 
do 31.12. běžného roku na základě předložených účetních dokladů 50% nákladů vynaložených na přípravky na 
chemickou úpravu vody a 50 % nákladů na odběry a rozbory vzorků vody, energie, vody a to maximálně do výše 
100 000 Kč ročně.Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 15)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje dodatek k pachtovní smlouvě 001/20, jehož předmětem je změna 
článku III., bod 3 - navýšení příspěvku na provozní náklady na částku maximálně 100 000 Kč/ročně a další 
ujednání ve smlouvě. Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a 

Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 15 - Dodatek k pachtovní smlouvě koupaliště - bylo schváleno

17. Pachtovní smlouva
Rozprava:
Obec Hodějice zveřejnila záměr pachtu obecních pozemků určených k zemědělskému pachtu. Jedná se o 
ukončený pacht z důvodu úmrtí. Celková výměra pozemku je 55 709 m2. Záměr byl zveřejněn na úřední desce 
obecního úřadu ve dnech 12. 12.-28. 12.2022. Zastupitelstvo určilo cenu za pronájem 1 ha 3 700 Kč. Pachtovné 
za pozemky činí 20 612 Kč ročně. O pacht se přihlásil pouze jeden zájemce. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha 
č. 16)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje pachtovní smlouvu, jejímž předmětem je pacht pozemků dle přílohy č.1 
o celkové výměře 55 709 m2 za pachtovné 20 612 Kč. Pachtovní smlouva se uzavírá od 1. 10. 2023 - 30. 9. 2028. 
Smluvní strany: Obec Hodějice, Hodějice 41, 68401, IČO 00291773 a 

Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 16 - Pachtovní smlouva - bylo schváleno

18. Smlouva o dílo
Rozprava:
Obec Hodějice uzavírá s Mysliveckým spolkem Hodějice smlouvu na údržbu biokoridoru v katastru obce 
Hodějice. Za dokončené dílo bude vyplacena odměna 30 000 Kč. Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 17)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Hodějice, Hodějice 41, 684 01, IČO 00291773 a 
Mysliveckým spolkem Hodějice, Hodějice 41, 68401, IČO 49408208, jejímž předmětem je údržba biokoridoru v 



katastru obce Hodějice. Celková cena za odvedené dílo je 30 000 Kč.(třicettisíckorun)
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 17 - Smlouva o dílo - bylo schváleno

19. Dodatek knihovnické služby
Rozprava:
Na doplnění a obnovu knih v knihovně v Hodějicích obec každoročně poskytuje částku na nákup nových knih. Z 
letošního rozpočtu zastupitelstvo rezervovalo částku 20 000 Kč.  Nebyl vznesen žádný dotaz. (příloha č. 18)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje přílohu č. 1 ke smlouvě o poskytování odborných knihovnických služeb 
uzavřenou s Knihovnu Karla Dvořáčka ve Vyškově, jejímž předmětem je poskytnutí částky 20 000 Kč na nákup 
knih.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 18 - Dodatek knihovnické služby - bylo schváleno

20. Různé
Rozprava:
Dne 23.11.2022 byla schválena smlouva na odkup části pozemku. Na základě konzultace s katastrálním úřadem 
byly ve smlouvě chyby, které by bránily zapsání do katastru nemovitostí. Proto je nutné revokovat přijaté 
usnesení a přijmout usnesení nové. Nebyl vznesen žádný dotaz. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice revokuje usnesení č. 12 schválené zastupitelstvem obce dne 23.11.2022.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 19 – Revokace usnesení č. 12 ze dne 23. 11. 2022 - bylo schváleno

21. Různé
Kupní smlouva mezi obcí Hodějice a Nebyl vznesen žádný 
dotaz (příloha č. 19)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hodějice schvaluje kupní smlouvu a smlouvu o zrušení věcného břemene mezi obcí 
Hodějice, Hodějice 41, 684 01 , IČO 00291773 a 

ejímž předmětem je koupě pozemku  a 
zrušení věcného břemene k par. č. 937/164 v k. ú.  Hodějice za kupní cenu 46 000,- Kč s uhrazením všech 
poplatků obcí Hodějice.
Výsledky hlasování
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Nehlasovalo: 0
Usnesení č. 20 – Kupní smlouva - bylo schváleno

22. Diskuze
1. P. Rybnikář – zda by nebylo možné dosázet keře nebo i stromy v biokoridoru, které tam chybí. P. starostka 
přislíbila společnou obhlídku biokoridoru a kontrolu ze strany firmy, která dělá dozor na výsadbu zeleně.



2. P. Cenek – v jaké fázi je vodovodní přípojka na fotbalové hřiště, aby např. nebyly prováděny výkopy v období 
oslav výročí. Zatím je tento návrh k diskusi. Údržbě studní v Klénku požádáme firmu, aby se podívali i na studnu 
na hřišti. Nejprve necháme vyčistit studnu a udělat měření vzorků – při údržbě studní v Klénku požádáme firmu, 
aby se podívali i na studnu na hřišti. Dále navrhujeme sejít se s vedením Sokola a prodiskutovat, jak postupovat 
dál.
2. Jak se bude řešit závlaha fotbalového a hasičského hřiště? Zda by se dalo povolit odebírání vody z Litavy – o 
to se musí požádat Povodí Moravy.
3. Zda by se na hřišti nedala vyhloubit ještě jedna studna – musí se to probrat se Životním prostředím Slavkov.
4. Poškození hasičského cvičiště – p. Cenek projde záznamy z kamer a poskytne je OÚ i policii. P. Otépka se zkusí 
zeptat na Benzině, zda nemají nějaké kamery směrem k cvičišti.
Návrh dát sloupky před vjezd na cvičiště.
5. P. Rybnikář – kdy se zlikvidují panely – jsou Rostěnic, pokud nám odprodají cestu i s panely, zlikvidujeme je.
6. P. Kučera – proč je biokoridor v nejnižším bodě přerušen – byl sázen jako ochrana proti prašnosti, ne proti 
vodní erozi. Skončila doba udržitelnosti, zjistíme na ŽP, zda by se to dalo dosázet.

Zasedání bylo ukončeno v 20:29

Zapisovatel: Lenka Záleská ………………………………………………………….………..…..dne………………………………………….

Ověřovatelé: Jiří Blaha……………...……............................................................ dne ...........................................

                        Vojtěch Lstibůrek…....….........................................................… dne ...........................................

Starostka: Blahoslava Suchánková..................................................……......... dne  ...........................................
Razítko obce:


